



Ena Mbn ApS

Jordbærvej 1
2400 København NV
CVR-nr. 40948309

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2022

Marie Berg Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ena Mbn ApS
Jordbærvej 1
2400 København NV

CVR-nr.: 40948309
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Marie Berg Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage formueanbringelse og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 140 t.kr. i indeværende regnskabsår mod et underskud på 11 t.kr sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.624)	(10.000)
Andre finansielle indtægter	1	192.759	23.715
Andre finansielle omkostninger	2	(174)	(2.708)
Resultat før skat		178.961	11.007
Skat af årets resultat		(38.889)	0
Årets resultat		140.072	11.007
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		25.672	11.007
Resultatdisponering		140.072	11.007

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.324
Tilgodehavender		0	2.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.236.279	2.053.655
Værdipapirer og kapitalandele		2.236.279	2.053.655
Likvide beholdninger		14.269	17.838
Omsætningsaktiver		2.250.548	2.073.817
Aktiver		2.250.548	2.073.817

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.049.489	2.023.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		2.203.889	2.063.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		36.659	0
Kortfristede gældsforpligtelser		46.659	10.000
Gældsforpligtelser		46.659	10.000
Passiver		2.250.548	2.073.817

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.023.817	0	2.063.817
Årets resultat	0	25.672	114.400	140.072
Egenkapital ultimo	40.000	2.049.489	114.400	2.203.889

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	182.624	23.715
Øvrige finansielle indtægter	10.135	0
	192.759	23.715

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	174	2.708
	174	2.708

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir
	kr.
Dagsværdi ultimo	2.236.279
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	182.624
